PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 августа 2013 года

	№ 1692

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
отдельных нормативных актов
администрации Кондинского района

Приняв во внимание информацию отдела по здравоохранению администрации Кондинского района по исполнению целевой ведомственной программы «Современное здравоохранение Кондинского района на 2011-2013 годы», в связи с утверждением долгосрочной целевой программы «Современное здравоохранение Кондинского района на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Кондинского района
от 13 августа 2012 года № 1394 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Современное здравоохранение Кондинского района
на 2012-2014 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
1.1. От 20 декабря 2010 года № 1767 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Современное здравоохранение Кондинского района на 2011-2013 годы».
1.2. От 12 января 2012 года № 42 «О внесении изменений
в постановление администрации Кондинского района от 20 декабря 2010 года № 1767 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Современное здравоохранение Кондинского района на 2011-2013 годы».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2013